PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO áRiAS DE MOURA

RUA TENENTE AÇUEi0&?qg:CENTRO - CEP 18.1a:QQQ=JEUE4q 15. 3278-9700 - CENTRO - Piar DO SUL - Si
www.pilardosul,sp.gov.

PORTARIA N.o 5.958/2017
De 02 de janeiro de 2017.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. lo -- Fica nomeado o servidor Sr. MÁRCIO DE

MORAES ROSA, portador da CTPS no 20861, série 220'/SP, para exercer as funções do
cargo de Encarregado de Transporte Escolar, com vencimentos conforme referência

12 (doze) e carga horária de 44 (quarenta e quatro) horas semanais. cargo em função
gratificada, conforme Lei Complementar 279/2014. (PA no. 0022/201 7)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Pilar do Sul, 02 de janeiro de 2017

CAETANO SCADUTO FILHO
Sec. de Neg. Jurídicos e Tributários

./
/

JOSÉ CAALdS PdkCIKA
Sec. de Administração e Kecunos Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

...Ú,«hJÚ; &..
Assistente' Administrativo l